

PP REGNSKABSSERVICE ApS

Jerismosevej 19
2670 Greve

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2016

Pia Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PP REGNSKABSSERVICE ApS
Jerismosevej 19
2670 Greve

Telefonnummer: 40452456
e-mailadresse: pips3143@hotmail.com

CVR-nr: 25651928
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde regnskabsydelse samt levere konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 13.497. Egenkapitalen udgår pr. 31. marts 2016 kr. 1.683.176.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.245	-22.345
Andre finansielle indtægter		33.401	89.126
Øvrige finansielle omkostninger		-35.654	-12.517
Ordinært resultat før skat		-13.498	54.264
Skat af årets resultat		0	-16.787
Årets resultat		-13.498	37.477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-513.498	-462.523
I alt		-13.498	37.477

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		851.749	886.335
Finansielle anlægsaktiver i alt		851.749	886.335
Anlægsaktiver i alt		851.749	886.335
Andre tilgodehavender		30.753	33.335
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	807.009	969.472
Tilgodehavender i alt		837.762	1.002.807
Likvide beholdninger		43.937	511.495
Omsætningsaktiver i alt		881.699	1.514.302
Aktiver i alt		1.733.448	2.400.637

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.058.176	1.571.674
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt	2	1.683.176	2.196.674
Skyldig selskabsskat		28.404	35.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.868	168.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.272	203.963
Gældsforpligtelser i alt		50.272	203.963
Passiver i alt		1.733.448	2.400.637

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning er opstået i forbindelse med brug af selskabets likvide midler. Kapitalejer har i år nedbragt sin forpligtelse med 162 tkr. Mellemregningen forrentes med 5% og afvikles i de nærmeste år, dels ved udlodning af udbytter og dels ved egne indskud.

2. Egenkapital i alt

Egenkapital	2015/2016 i kr.	2014/2015 i kr.
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1 april 2015	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. marts 2016	125.000	125.000
Overført resultat:		
Overført resultat pr. 1 april 2015	1.571.674	2.034.197
Henlagt af årets resultat	-513.498	-462.523
Overført resultat 31. marts 2016	1.058.176	1.571.674
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. april 2015	500.000	500.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	500.000	500.000
Forslag til udbytte 31. marts 2016	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.683.176	2.196.674